
  

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 
12/2022. (V. 9.)  

önkormányzati rendelete 
 

a temetőkről és a temetkezésről szóló 
20/2000. (VI. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi 

XLIII. törvény 41. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 
 

A temetőkről és a temetkezésről szóló 20/2000. (VI. 20.) önkormányzati rendelet 5. §. (9) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(9) A lejárt használati idejű, meg nem váltott sírhelyeken található, a sírhellyel rendelkezni 

jogosult által a lejáratot követő egy évig el nem szállított sírjeleket az üzemeltető a Jegyző 

előzetes jóváhagyásával értékesítheti. Az előzetes jóváhagyás iránt benyújtott kérelem 
tartalmazza a sírjelre vonatkozó értékbecslést is. Az értékesítésből származó nettó 
bevétel 100 %-a az üzemeltetőt illeti meg, melyet a temetők üzemeltetésének költségeire 
köteles fordítani. Az értékbecslés költségére a befolyt bevétel nyújt fedezetet. Az 
üzemeltető az értékesítést követően évente, a tárgyévet követő hónap 15. napjáig az 
értékesítésből befolyt összegről és annak felhasználásáról köteles az önkormányzat 
részére beszámolót készíteni.” 

 

      2. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Kaposvár, 2022. április 28. 
 
 
 

Szita Károly  dr. Csillag Gábor  
polgármester jegyző 



  

 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 
12/2022. (V. 9.)  

önkormányzati rendeletének indokolása 
 

a temetőkről és a temetkezésről szóló 
20/2000. (VI. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
 

Általános indokolás 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi 

XLIII. törvény 41. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a temetkezési szolgáltatásokra, a temetők 

üzemeltetésére vonatkozó helyi szabályokról rendeletet alkot, a rendeletet a feltételek 

változása esetén felülvizsgálja. 

 

 

Részletes indokolás 
 

1. §-hoz 
 

A lejárt használati idejű, meg nem váltott sírhelyeken található sírjelek értékesítésének, az 

abból befolyt bevétel felhasználásának és elszámolásának feltételeit határozza meg a 

rendelkezés.  

 
2. §-hoz 

 
A hatályba léptető rendelkezést állapítja meg. 

 


